
UCHWAŁA NR XXIX/214/09 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 6 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany w zestawieniu przychodów i wydatków „Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej” na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.  
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art.165, art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. 
Nr 45, poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; 
z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560) 
Rada Gminy Juchnowiec Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się zestawienie przychodów i wydatków „Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej”, zwanego dalej „gminnym funduszem” na rok 2009, 
stanowiący załacznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Marcinowicz 

 
 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXIX/214/09 

Rady Gminy Juchnowiec 
Kościelny 

z dnia 6 marca 2009r. 

 

Zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w 2009 roku 

  Stan środków obrotowych na początek roku 800 806,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 806,00

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 800 806,00

  Stan środków obrotowych na koniec roku 230 156,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230 156,00

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 230 156,00

  Przychody 375 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375 000,00

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 375 000,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 340 000,00

    0920 Pozostałe odsetki 35 000,00

  Koszty 945 650,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 945 650,00

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 945 650,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 35 150,00

    6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 835 500,00

    6270 
Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

70 000,00

 

INWESTYCJE FINANSOWANE Z GFOŚ I GW 

1.Kanalizacja sanitarna Stanisławowo, Solniczki, Niewodnica Nargilewska (2008-2011) 
          555.000zł 

2.Oczyszczalnia i kanalizacja Wojszki (2008-2011)    200.000zł 

3.Projekt kanalizacji sanitarnej w Hermanówce (2009-2012)   50.000zł 

4.Wykonanie kanalizacji sanitarnej w Ignatkach Osiedlu       30.500zł 

         RAZEM: 835.500zł                


